



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JIN SHING ENGROS APS**  
**CARL KLITGAARDS VEJ 21, 4. TH., 9400 NØRRESUNDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. april 2021

---

Hung Han Tang

CVR-NR. 37 24 58 52

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jin Shing Engros ApS Carl Klitgaards Vej 21, 4. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 24 58 52 Stiftet: 19. november 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hung Han Tang
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Algade 42 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af madvarer, dressing og drikkevarer mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 257 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Covid-19 har medført visse begrænsninger i selskabets aktiviteter i 2020. Covid-19 restriktionerne er fortsat i 2021 og sætter således stadig visse begrænsninger i aktivitet og indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>327.100</b>	<b>441.208</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	3.864	9.040
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.692	-3.501
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>329.272</b>	<b>446.747</b>
Skat af årets resultat.....	3	-72.440	-98.284
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>256.832</b>	<b>348.463</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		256.800	350.000
Overført resultat.....		32	-1.537
<b>I ALT</b> .....		<b>256.832</b>	<b>348.463</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	110.384
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		417.674	648.841
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>417.674</b>	<b>759.225</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>469.576</b>	<b>174.503</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>887.250</b>	<b>933.728</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>887.250</b>	<b>933.728</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		109	77
Forslag til udbytte.....		256.800	350.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>306.909</b>	<b>400.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		456.853	362.972
Selskabsskat.....		72.440	98.284
Anden gæld.....		41.048	62.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>580.341</b>	<b>533.651</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>580.341</b>	<b>533.651</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>887.250</b>	<b>933.728</b>
 Eventualposter mv.	 4		
Medarbejderforhold	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	77	350.000	400.077
Forslag til resultatdisponering.....		32	256.800	256.832
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-350.000	-350.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>109</b>	<b>256.800</b>	<b>306.909</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.864	9.040	
	<b>3.864</b>	<b>9.040</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.692	3.501	
	<b>1.692</b>	<b>3.501</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.440	98.284	
	<b>72.440</b>	<b>98.284</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jin Shing Grill Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
